
 
7/2019/LO                                                                                                       Sokołów Młp., 12-02-2019 r. 
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
I. ZAMAWIAJĄCY 
Nabywca  
Powiat Rzeszowski  
ul. Grunwaldzka 15  
35-959 Rzeszów  
NIP: 813 29 19 572 
Odbiorca faktury (Płatnik)  
Zespół Szkół w Sokołowie Młp. 
ul. Lubelska 37  
36-050 Sokołów Młp. 
 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym na podst. art. 138 o 
stawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn .zm) 
którego przedmiotem jest: 
Wyjazdy na Uczelnię Wyższą:  
ZADANIE 1: Wyjazdy naukowe na Uczelnię Wyższą z fizyki  
ZADANIE 2: Wyjazdy naukowe na Uczelnię Wyższą z chemii  
ZADANIE 3: Wyjazdy naukowe na Uczelnię Wyższą z biologii  
ZADANIE 4: Wyjazdy naukowe na Uczelnię Wyższą z geografii 
w ramach projektu „Od eksperymentu do wiedzy” Działanie nr 9.2 numer projektu RPPK.09.02.00-18-
0029/17 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 
 
Kryteria (oceny) wyboru oferty i ich znaczenie (%): 
- cena - 70 % 
- odległość miejsca organizacji spotkań - 15 % 
- stopień naukowy - 15 % 
Łącznie wpłynęły 2 oferty:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Nr 
zadania 

Punkty 
uzyskane w 
kryterium 

"cena" 

Punkty 
uzyskane w 
kryterium 
"odległość 

miejsca 
organizacji 
spotkań" 

Punkty 
uzyskane w 
kryterium 
"stopień 

naukowy" 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

1 
Krzysztof Kucab, al. 
Niepodległości 1/104, 
35-303 Rzeszów 

1 70,00 15,00 10,00 
95,00 

2 

Uniwersytet 
Rzeszowski Wydział 
Biologiczno-Rolniczy 
Al. Rejtana 16C, 35-
959 Rzeszów 

2 70,00 15,00 10,00 95,00 

3 
70,00 15,00 

10,00 
95,00 

4 70,00 15,00 10,00 95,00 

 
 



 
Do realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający wybiera ofertę Wykonawcy: 
 
Zadania 1- Krzysztof Kucab, al. Niepodległości 1/104, 35-303 Rzeszów 
Zadania 2, 3 i 4 - Uniwersytet Rzeszowski Wydział Biologiczno-Rolniczy Al. Rejtana 16C, 35-959 
Rzeszów 
Oferty - najkorzystniejsze pod względem kryteriów określonych w zamówieniu.  

 

 
 
 
 

Podpis Dyrektor  


